COORDENAÇÃO DE PESQUISA E DE
PÓS-GRADUAÇÃO

ANEXO I: MEMORANDO DE ENCAMINHAMENTO

Para: PPGEF
Assunto:  Anexo I - Solicitação de auxílio financeiro a pesquisador – Edital PPGEF nº
005/2025

Prezada Comissão do PPGEF,

Solicito auxílio financeiro a pesquisador relacionado ao projeto de pesquisa e/ou
desenvolvimento tecnológico “XXX”, conforme documentação comprobatória inserida
neste processo.

Atenciosamente,

Referência: Processo nº 23106.060321/2025-47 SEI nº 12842361

Memorando S/N (12842361)         SEI 23106.060321/2025-47 / pg. 1

	Memorando S/N (12842361)